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EVANGELISCHER FRAUENVEREIN

Angaben im Sinne von Art. 1, Absatz 125 des Gesetzes Nr. 124 vom 4. August 2017

Hinsichtlich der Verpflichtung auf der Internetseite, die von der offentlichen Verwaltung oder dieser glei-
chgestellten Korperschaft erhaltenen Geldbetrdge auszuweisen, die in Form von Subventionen, Unter-
stltzungen, wirtschaftliche Vergunstigungen, Beitrdge oder Sachleistungen, die keinen offentlichen
Charakter aufweisen und keine Gegenleistung, Entgelt oder Schadenersatz darstellen, bescheinigt die
Genossenschaft hiermit, im Jahr 2022 folgende offentliche Beitrage erhalten zu haben (Kassaprinzip):

Italienisch

In relazione al disposto di cui all'art. 1, comma 125-bis, della legge 124/2017, in merito all'obbligo di
dare evidenza in nota integrativa delle somme di denaro eventualmente ricevute nell'esercizio a titolo di
sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere dalle
pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125-bis del medesimo articolo, la Societa

attesta che ...

Beitrage 2022
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Beitragsempfanger

Steuernummer
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ausbezahlende 6f-
fentl. Verwaltung

Bezeichnung

Gemeinde Meran

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
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Bozen
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Autonome Provinz
Bozen

Agenzia Svilup. So-
ciale ed Econo-
mico
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mico
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Erhaltene
Betrage

1.000,00

2.398,00

5.371,00

2.436,72

22.944,23

8.725,78

64.414,28

301.326,48

305.396,48

33.480,72

Datum In-
kasso

14.03.2022

18.02.2022

12.05.2022

05.09.2022

10.03.2022

20.12.2022

07.03.22

16.03.22

24.08.22

06.12.22

Beschreibung
bzw. Grund

Aussserord. Beitrag
2020

Kostenbeitrag

Beitrag Beschafti-
gung Menschen mit
Behinderung 2021

Kostenbeitrag

Investitionsbeitrag

Investitionsbeitrag

Einheitsbeitrag Pfle-
gegelder u.
Zusatzbeitraege
Saldo Rate 2021

Einheitsbeitrag Pfle-
gegelder u.
Zusatzbeitraege 1.
Rate 2022

Einheitsbeitrag Pfle-
gegelder u.
Zusatzbeitraege 2.
Rate 2022

Einheitsbeitrag Pfle-
gegelder u.
Zusatzbeitraege 3.
Rate 2022

Dekret

18498/2021

9541/31.05.21

7124/7125/20
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